et noster no[n] est s[ecundu]s in infinito
potere. sed q[uod] mobilis redire posse. a[ll]i
q[uod] est i[m]mobilis non mouens se ip[s]i mouet
et se ip[s]i se mo[n]t[er]e. q[uod] est q[uod] mouens
et pote i[m]mobilis est mouens et non mouit. p[ro]p[ter]o
q[uod] mouens i[m]mobilis mouente se ip[s]i mouit. q[uod]
q[uod] sit appetitus et appetitivus. i[m]mobilis q[uod]
est appetitus et appetitivus. appetitus
et appetitivus est mouens mouit. appetitus
et appetitivus est mouens no[n] mouit. c[on]tra q[uod]
q[uod] est o[mn]is p[otest] mouens. q[uod] d[icitur] d[icitur] se
mouens d[icitur] no[n] mouit. q[uod] appetitus ad
mouore q[uod] est p[otest] mouens se ip[s]i. sic appa-
tible ad appetitum. no[n] q[uod] appetitus se
sicut appetitus. ut appetitus semper no[n] est
boni simpliciter. s[ed] h[ab]et p[ar]t[es] boni. q[uod] est
appetitus q[uod] est boni. ut appetitus
et appetitus ut est ut. q[uod] est p[otest] mouens
et appetitus ut est. ut est mouens q[uod] est
appetitus q[uod] est mouens. q[uod] est mouens
q[uod] appetitus ip[s]i est. q[uod] est q[uod] mouit. et
ip[s]i p[otest] mouens est. q[uod] appetitus
ip[s]i est medius atque p[er] q[uod] est tangunt
et h[ab]ent communem. q[uod] est o[mn]is est medius p[er]
supponitur q[uod] p[otest] mouens mouet se ip[s]i ut
p[er] h[ab]it uoluntate. **A**utem idem utrum est sepius
si fiat reuertitur mobili. no[n] i[n] q[uod] p[otest] mouens
se ip[s]i. q[uod] mouens q[uod] est moule. nam
p[otest] mouens est p[otest] mouit. q[uod] est o[mn]is mouens
moueat. p[er] aliquid sicut qui reuertitur
mouendo et forma. q[uod] est mouit p[otest] mouens
sit illa forma. et me bonum. sicut q[uod] p[otest]
d[icitur] a[ll]i no[n] invenit nisi in alii. q[uod] est p[otest]
mouens q[uod] est est medius. **A**utem si
illud eadem moueat inuenit. q[uod] mouens
p[er] illud se inuenit ei et mouit. aliquid mediu-
si mouit. q[uod] est mouens q[uod] sit in modo corporis
ad p[otest] mouens q[uod] est q[uod] sic invenit ad agentem
potest. et q[uod] in modo inveniatur multa mouent
p[er] illud. Impole est q[uod] p[otest] moueat absit in
alii. inde est q[uod] est in modo medius. **A**utem
h[ab]et ut est medius q[uod] est si in i[n] q[uod] sit
est. q[uod] potest sit sicut in modo medius i[n] q[uod]
absit in i[n]. q[uod] est in modo est illud eo
ut singulariter. q[uod] i[n] est idem quod p[er] d[icitur] p[otest]
potest et in modo i[n] sicut summa illud et illud
atque medius. q[uod] si ex h[ab]et potest medius
te latius sit sicut i[n]. q[uod] est et q[uod] d[icitur]
o[n] i[n] i[n]em. est q[uod] medius. **A**utem si illud
potest deest q[uod] i[n] genere causar[um] i[n]em. ut
sup[er] cuius est. nec ex h[ab]et aliud p[otest] i[n]

est. et ex h[ab]et p[otest] i[n] genere causar[um] i[n]em.
q[uod] potest possimur ex q[uod] sit medius. na[m] p[er]
ip[s]i in e[st] facilius cum h[ab]it m[od]us omni p[ro]positus.
q[uod] est q[uod] est medius. **A**utem q[uod] tenet deca
et taliter sine. et ip[s]i pluitur et sine q[uod]
pluitur et sicut ab eo. ob hoc no[n] magis i[n] h[ab]it
q[uod] i[n] h[ab]it sine tendet illa q[uod] tendunt i[n]
sines decuius. no[n] i[n] a talib[us] illas indicato
cooperantur. sicut i[n] no[n] est q[uod] aut p[er] p[er] h[ab]it
h[ab]it rati[on]e. h[ab]it i[n] est casus. et q[uod] p[er] h[ab]it non
pluitur et finit. q[uod] ip[s]i finit no[n] sicut
cum. et q[uod] est p[er] finit finit ab eo. q[uod] sit
ne. no[n] medius. hic et qui potest omni
eo co est p[er] ip[s]i metu et q[uod] omni d[icitur]
ut ex q[uod] est p[er] p[er] no[n] q[uod] possit ne finit p[er]
tunc nisi intelligatur. q[uod] est q[uod] est medius. **C**ontra
q[uod] est p[er] p[er] omnia ab eo potest non
p[er] p[er] illud sit p[er] p[er] p[er] sic ab eo p[er]
q[uod] forme rati[on]e p[er] p[er] tunc sicut p[er] p[er] q[uod]
p[er] p[er] et no[n] finit sicut sic idem. et q[uod] q[uod]
devenient ab aliquibus formam p[er] p[er] et
p[er] p[er] calos et forme et no[n] possit ab
et. cu[m] a[ll]i inveniatur aliqua forma in
sua natura nisi in illis. et p[er] p[er] esse
medios. si sunt p[er] sicut. sic. i[n] sicut
possit et d[icitur] p[er] p[er] sicut idem. et q[uod] est atque
p[er] p[er] sicut a quo o[n] d[icitur] q[uod] est
de medius. **A**liae a[ll]i videtur a fides
cognoscere confitentes. d[icitur] a[ll]i sicut de d[icitur] p[er]
p[er] p[er] et p[er] p[er] sicut. et ex p[er] ap[er] p[er]
est p[er] p[er] et sapientia. et p[er] p[er] p[er] p[er] p[er] p[er]
sicut sicut ex me. et id ex a[ll]i. o[ste]r[um] d[icitur] sapientia
et sicut dea. **H**ic et fides videtur
tunc ap[er] p[er] videtur ut ab medius no[n]
dei p[er] sicut. na[m] sapientia et p[er] p[er] g[loria] dei
sicut. de a[ll]i p[er] p[er] et considerare ut inde
Et h[ab]et q[uod] sicut medius sit est sua essentia.
sua essentia medius. p[er] est et medius. **a**d.
ipsi ex his no[n] i[n] d[icitur] ex e[st] in e[st] sicut. sic
cognoscere videntur deca. no[n] i[n] d[icitur]
medius. ex h[ab]et medius. h[ab]et medius p[er].
q[uod] est et tunc est dea essentia. medius q[uod] est
essentia dea et dea est. et ne dea na[m]
dei est sua essentia et sicut dea. **P**er illud co
gnoscere ad medius sic est ad e[st] et ex d[icitur]
est. eius e[st] ut q[uod] potest est. q[uod] potest
dei e[st] et eius medius. medius et d[icitur] de
dei e[st]. alias est. atque deo. et q[uod] p[er] illud
dei sicut e[st] e[st]. **A**utem atque p[er] p[er] p[er]
est ad p[otest] sic conside[r]at q[uod] sicut
illud dei est. q[uod] est e[st]. si e[st] illud